CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência do presente contrato será dc 05/04/2023 ate 31/12/2023, prorrogável na forma

do ail. 57, §1®, da Lei n® 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1.0 valor do presente Termo de Contrato é de RS 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais).

Comissão PermaiKTiie de Licitação
cplpm.spcíí^hotmail.com

PAGINA 1
LUCIANA
ALVES DE
REZENDEiOOl
10382684

A&^irtddo fonria

portUCIAVA
ALVES OS

Oádov :on.o4.ic
lA J:a7-03'OO'

AESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

[...]

22.000,0044,00M 500,000007 BANNER DE LONA BRILHANTE
PERSONALIZADA

MODELO: 2023
MARCA/FABRICANTE: PRÓPRIA

7.520.007,520050 RECEITUARIO 1 VIA 100 FOLHAS 15X21CM

MODELO: 2023
MARCA/FABRICANTE: PRÓPRIA

BL 1.000,00

29.520.00Valor total da proposta:

O valor total dessa proposta é de R$29.520,00 (vinte e nove mil e quinhentos e vinte reais).

Dados Comerciais;
RB GRÁFICA DIGITAL LTDA

Endereço: Rua Orozimbo Ribeiro n° 635, Bairro Santa Mônica, Uberlândia/ MG - CEP: 38408-242
Telefone: (34) 3224-0707
CNPJ: 16.951.665/0001-10 lE: 002038095.00-49 IM: 228.074-00

Email: licitacao@rbdigilal.com.br